



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JGJ FINANS APS
ULRIKSHOLMVEJ 96, 5300 KERTEMINDE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Niels Grønbech Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JGJ Finans ApS Ulriksholmvej 96 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 11 15 46 89 Stiftet: 1. september 1987 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Grønbech Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C
Advokat	Kielberg Advokater Hunderupvej 71 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.194 kr. mod -677.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.799 kr. mod -377.134 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.194	-677.799
Personaleomkostninger.....	1	-59.289	-160.974
DRIFTSRESULTAT		-53.095	-838.773
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-1.250	-11.609
Andre finansielle indtægter.....		155.280	468.815
Andre finansielle omkostninger.....		-58.368	-95.055
RESULTAT FØR SKAT		42.567	-476.622
Skat af årets resultat.....	2	-9.768	99.488
ÅRETS RESULTAT		32.799	-377.134
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300.000
Overført resultat.....		32.799	-677.134
I ALT		32.799	-377.134

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	52.183
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	52.183
ANLÆGSAKTIVER.....		0	52.183
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		338.000	338.000
Varebeholdninger.....		338.000	338.000
Handelsejendom.....		8.053.150	8.053.150
Udskudte skatteaktiver.....		425.977	435.762
Andre tilgodehavender.....		17.300	2.910
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.266	1.892
Tilgodehavender.....		8.503.693	8.493.714
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		842.497	1.270.760
Værdipapirer.....		842.497	1.270.760
Likvide beholdninger.....		7.083	844
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.691.273	10.103.318
AKTIVER.....		9.691.273	10.155.501

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		6.546.512	6.513.713
Forslag til udbytte.....		0	300.000
EGENKAPITAL.....	4	6.746.512	7.013.713
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.685.492	2.833.726
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	2.685.492	2.833.726
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	130.000	110.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	52.183
Anden gæld.....		129.269	145.879
Kortfristede gældsforpligtelser.....		259.269	308.062
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.944.761	3.141.788
PASSIVER.....		9.691.273	10.155.501
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	59.289	160.974		
	59.289	160.974		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1	-1		
Regulering af udskudt skat.....	9.769	-99.487		
	9.768	-99.488		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015.....		80.000		
Afgang.....		-80.000		
Kostpris 31. december 2015.....		0		
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....		27.817		
Tilbageførte ned- og afskrivninger.....		-27.817		
Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....		0		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	6.513.713	300.000	7.013.713
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		32.799		32.799
Egenkapital 31. december 2015.....	200.000	6.546.512	0	6.746.512
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter...	2.833.726	2.815.492	130.000	2.295.492
	2.833.726	2.815.492	130.000	2.295.492

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen.	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.815 tkr., er der givet pant i handelsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.053 tkr. Der er afgivet ejerpantebrev på 48 tkr. i handelsejendommen.	7